And the first upon record, that inserted it, is Jerome; in the preface \* to the  
canonical

---

\* The whole preface runs thus: “ Incipit prologus in epistolas canonicas. *Non ita est ordo apud Græcos, qui integrè sapiunt, fidemque rectam sectantur, epistolarum septem, quæ canonicæ nuncupantur, sicut in Latinis codicibus invenitur: Ut quia Petrus est primus in ordine Apostolorum, primæ sint etiam ejus epistolæ in ordine ceterarum. Sed sicut Evangelistas dudum ad veritatis lineam correximus, ita has proprio ordini, Deo juvante, reddidimus. Est enim una earum prima Jacobi, duæ Petri, tres Johannis, et Judæ una. Quæ si sicut ab eis digestæ sunt, ita quoque ab interpretibus fidelitèr in Latinum verterentur eloquium, nec ambiguitatem legentibus facerent, nec sermonum sese varietates impugnarent, illo præcipuè loco ubi de Unitate Trinitatis in primâ Johannis epistolâ, positum legimus. In quâ etiam ab infidelibus translatoribus, multum erratum esse à fidei veritate comperimus, trium tantummodo vocabula, hoc est, Aquæ, Sanguinis et Spiritus, in ipsâ suâ editione ponentibus; et Patris, Verbi que, ac Spiritus testimonium omittentibus: in quo maxime et fides catholica roboratur, et Patris, ac Filii, et Spiritus una divinitatis substantia comprobatur. In cæteris vero epistolis,*

canonical epistles, which goes under his name, be His. For whilst he composed not a new translation of the New Testament; but only corrected the ancient vulgar Latin (as learned men think) and among his Emendations (written perhaps at first in the margin of his book) he inserted this testimony; he complains in the said preface, how he was thereupon accused by some of the Latins, for falsifying Scripture, and makes answer, that former Latin translators had much erred from the faith, in putting only, “ the Spirit, Water and Blood” in their edition, and omitting the testimony of “ the Three in Heaven”, whereby the Catholic Faith is established. In this defence he seems to say, that he corrected the vulgar Latin translation by the original Greek; and this is the great testimony the text relies upon.

---

*epistolis, quantum à nostrâ, aliorum distet editio, leâtoris  
judicio derelinquo. Sed tu, virgo Christi Eustochium,  
dum à me impensius scripturæ veritatem inquiris, meam  
quodammodò senectutem invidorum dentibus corrodam  
exponis, qui me falsarium, corruptoremque Sanctarum  
pronunciant Scripturarum. Sed ego in tali opere, nec  
emulorum meorum invidiam pertimesco, nec Sanctæ Scrip-  
turæ veritatem poscentibus denegabo”.*